
 

 

 

 

Fpr.3021.1.10.2022              Tarnowskie Góry, dnia 27.09.2022 r. 

 
    

 A U T O P O P R A W K A 

do projektu Uchwały Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 
w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

 

I. Dokonuje się zmian budżetu miasta  na 2022 r. w następujący 

sposób: 
 

Po stronie dochodów: 

1. W rozdziale 75023 zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 

2.000.000 zł z tytułu odsetek od środków na rachunkach bankowych. 

Po stronie wydatków: 

1. W rozdziale 75702 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

341.000 zł z tytułu naliczonych odsetek od kredytów w związku ze 

wzrostem stawki WIBOR. 

2. W rozdziale 85516 zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 

32.600 zł z przeznaczeniem na naprawę kanalizacji sanitarnej 

w Oddziale II Żłobka.  

Po stronie przychodów 

1. Zmniejsza się przychody budżetu miasta z tytułu wolnych środków, 

o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 

publicznych o kwotę 1.626.400 zł. 

 

II. Załączniki do uchwały zmienianej niniejszą autopoprawką otrzymują 
brzmienie:  

a) Załącznik Nr 1 do uchwały jak załącznik Nr 1 do autopoprawki,  

b) Załącznik Nr 2 do uchwały jak załącznik Nr 2 do autopoprawki,  

c) Załącznik Nr 3 do uchwały jak załącznik Nr 3 do autopoprawki. 

 

III. W związku z autopoprawką przedkłada się tekst jednolity projektu 

uchwały wraz ze zmienianymi załącznikami nr 1, 2 i 3; tekst 
jednolity nie ma charakteru normatywnego. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA NR .................... 

RADY MIEJSKIEJ W TARNOWSKICH GÓRACH 

z dnia .................... 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 216 ust. 2, art.217, art. 218, art. 221 ust.1, art. 235, art. 236 ust. 1-

4,  art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z poźn. 

zm.) i przy zastosowaniu art. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2018 r. o zmianie 

ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 2500 z późn. zm.), na wniosek Burmistrza Miasta 

Rada Miejska w Tarnowskich Górach 
uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/466/2021 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach 

z dnia 15 grudnia 2021 roku w sprawie budżetu miasta Tarnowskie Góry 

na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany:  

1) w § 1: 

a) ust. 1 zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 2.441.353 zł, 

b) ust. 1 pkt 1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.431.353 zł, 

c) ust. 1 pkt 2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 10.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2: 

a) ust. 1 zmniejsza się (per saldo) wydatki budżetu miasta o kwotę 

2.022.344 zł, 

b) ust.1 pkt 1) zmniejsza się (per saldo) wydatki bieżące o kwotę 

287.402 zł, 

- w lit. a) wydatki jednostek budżetowych zmniejsza się (per saldo) 

o kwotę 401.993 zł, tj.: 

-- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zwiększa się (per saldo) 

o kwotę 119.462 zł, 

-- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zmniejsza się 

(per saldo) o kwotę 521.455 zł, 



 

 

 

 

- w lit. b) dotacje na zadania bieżące zwiększa się (per saldo) o kwotę 

160.411 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się 25.040 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

zmniejsza się o kwotę 411.860 zł, 

- wydatki na obsługę długu miasta zwiększa się o kwotę 341.000 zł, 

c) ust. 1 pkt. 2) zmniejsza się wydatki majątkowe (per saldo) o kwotę 

1.734.942 zł, 

- w lit. a) inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się (per saldo) 

o kwotę 1.734.942 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„Planowany deficyt budżetu miasta stanowiący różnicę pomiędzy 

dochodami a wydatkami budżetu w wysokości 71.571.917 zł, który 

zostanie sfinansowany: 

1) przychodami z kredytu w wysokości 10.512.000 zł, 

2) przychodami z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych 

na rachunku bieżącym jednostki samorządu terytorialnego, 

wynikającymi z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 31.050.185 zł, 

3) przychodami z nadwyżki z lat ubiegłych 7.492.288 zł, 

4) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych 

w wysokości 22.517.444 zł”; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Przychody budżetu miasta w kwocie 83.840.959 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały”; 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„Rozchody budżetu miasta w kwocie 12.269.042 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały”; 

6) w § 6 zwiększa się dotacje udzielone z budżetu miasta o kwotę 

150.410 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

7) w § 8: 

a) ust. 2. otrzymuje brzmienie: 



 

 

 

 

„2. Przychody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 43.248 zł i dochody z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 

hurtowym w kwocie 584.452 zł oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w art. 93 ust. 4 ustawy z dnia 26 października 

1982 o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, tj. na 

realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym 

skutkom spożywania alkoholu w kwocie 627.700 zł, z tego na wydatki 

ujęte w  "Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz przeciwdziałaniu narkomanii w Tarnowskich Górach” 

353.245 zł, zgodnie z tabelą nr 8." 

b) ust. 6. otrzymuje brzmienie: 

„6. Przychody wynikające z przekazania do budżetu miasta w 2021 

roku środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w kwocie 

1.943.991 zł, dochody budżetu miasta z Rządowego Funduszu Rozwoju 

Dróg w kwocie 2.179.579 zł oraz wydatki w kwocie 2.542.528 zł 

i rozchody w kwocie 1.581.042 zł przeznaczone na realizację zadań 

majątkowych określonych w art. 4 ustawy z 23 października 2018 r. 

o Rządowym Funduszu Rozwoju Dróg, zgodnie z tabelą nr 12.”, 

c) ust. 8. otrzymuje brzmienie: 

„8. Dochody z tytułu środków z Funduszu Pomocy w kwocie 

4.913.499 zł oraz wydatki przeznaczone na realizację zadań według 

zasad określonych w ustawie z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa w kwocie 4.913.499 zł, zgodnie z tabelą Nr 14.”; 

8) w Tabeli Nr 1 – Plan dochodów budżetu miasta na 2022 rok (w układzie 

działów klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie z treścią 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

9) w Tabeli Nr 2 – Plan wydatków budżetu miasta na 2022 rok (w układzie 

działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej), dokonuje się zmian zgodnie 

z treścią załącznika nr 2 do niniejszej uchwały; 

10) w Tabeli Nr 3 - Plan przychodów budżetu miasta na 2022 rok, 

dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 3 do niniejszej 

uchwały; 

11) w Tabeli Nr 4 - Plan rozchodów budżetu miasta na 2022 rok, dokonuje 

się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

12) w Tabeli Nr 8 - Plan przychodów i dochodów z tytułu wpływów z opłaty 

za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i wpływów z części 

opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 



 

 

 

 

hurtowym oraz plan wydatków na zadania ujęte w gminnym programie 

profilaktyki rozwiązywania problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania 

narkomanii w Tarnowskich Górach, dokonuje się zmian zgodnie z treścią 

załącznika nr 5 do niniejszej uchwały; 

13) w Tabeli Nr 12 - Plan dochodów i przychodów na 2022 rok z tytułu 

środków z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg oraz Pan wydatków na 

2022 rok przeznaczonych na realizację zadań majątkowych określonych 

w art.4 ustawy z 23 października 2018 r. o Rządowym Funduszu Rozwoju 

Dróg, dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 6 do niniejszej 

uchwały; 

14) w Tabeli Nr 14 - Plan dochodów na 2022 rok z tytułu środków 

z Funduszu Pomocy oraz plan wydatków na 2022 rok przeznaczonych na 

realizację zadań według zasad określonych w ustawie z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa, zgodnie z treścią załącznika nr 7 do niniejszej 

uchwały; 

15) w Załączniku Nr 1 - Zestawienie dotacji udzielonych z budżetu miasta 

na 2022 rok, dokonuje się zmian zgodnie z treścią załącznika nr 8 do 

niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tarnowskie 

Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 2 000 000,00

0,00 0,00

0,00 2 000 000,00

756 0,00 191 711,00

0,00 0,00

0,00 191 711,00

758 0,00 239 042,00

0,00 0,00

0,00 239 042,00

852 0,00 500,00

0,00 0,00

0,00 500,00

855 0,00 100,00

0,00 0,00

0,00 100,00

razem: 0,00 2 431 353,00

0,00 0,00

97 804,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

141 431 712,00 141 623 423,00

bieżące

Administracja publiczna 2 278 242,00 4 278 242,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

97 804,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 355 848,00 3 355 848,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

Różne rozliczenia 56 101 163,00 56 340 205,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
392 741,00 584 452,00

31 468 778,00 31 469 278,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 376 909,00 2 376 909,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 54 352 583,00 54 591 625,00

Pomoc społeczna

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

Rodzina 47 885 969,00 47 886 069,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 29 300,00 29 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 337 952 367,00 340 383 720,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 831 205,00 2 831 205,00

Plan dochodów budżetu miasta na 2022 rok (w układzie działów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr …....../…....../2022 Rady Miejskiej w 

Tarnowskich Górach   z dnia 28 września 2022 r.

Załącznik Nr 1 do Autopoprawki



700 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

razem: 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 2 441 353,00

0,00 0,00

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 13 444 650,00 13 454 650,00

46 922 237,00

0800
Wpływy z tytułu odszkodowania za przejęte nieruchomości pod 

inwestycje celu publicznego
450 000,00 460 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

982 590,00 982 590,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

49 753 442,00 49 753 442,00

majątkowe 65 943 447,00 65 953 447,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

46 922 237,00

Ogółem: 403 895 814,00 406 337 167,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

62 335 874,00   14 801 824,00   5 113 483,00   30 000,00   5 083 483,00   9 688 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   47 534 050,00   47 534 050,00   0,00   0,00   

-1 794 942,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 734 942,00   -1 734 942,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60 540 932,00   14 741 824,00   5 053 483,00   30 000,00   5 023 483,00   9 688 341,00   0,00   0,00   0,00   0,00   45 799 108,00   45 799 108,00   0,00   0,00   

22 906 732,00   5 113 483,00   5 113 483,00   30 000,00   5 083 483,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   17 793 249,00   17 793 249,00   0,00   0,00   

-1 794 942,00   -60 000,00   -60 000,00   0,00   -60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -1 734 942,00   -1 734 942,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

21 111 790,00   5 053 483,00   5 053 483,00   30 000,00   5 023 483,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 058 307,00   16 058 307,00   0,00   0,00   

24 263 978,00   14 348 194,00   14 232 667,00   0,00   14 232 667,00   0,00   115 527,00   0,00   0,00   0,00   9 915 784,00   5 153 724,00   4 762 060,00   0,00   

-7 428,00   -7 428,00   -7 428,00   0,00   -7 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 570,00   86 570,00   86 570,00   0,00   86 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 343 120,00   14 427 336,00   14 311 809,00   0,00   14 311 809,00   0,00   115 527,00   0,00   0,00   0,00   9 915 784,00   5 153 724,00   4 762 060,00   0,00   

3 229 180,00   1 092 580,00   1 092 580,00   0,00   1 092 580,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 136 600,00   2 136 600,00   0,00   0,00   

-7 428,00   -7 428,00   -7 428,00   0,00   -7 428,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 570,00   86 570,00   86 570,00   0,00   86 570,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 308 322,00   1 171 722,00   1 171 722,00   0,00   1 171 722,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 136 600,00   2 136 600,00   0,00   0,00   

1 743 000,00   636 000,00   626 000,00   0,00   626 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   1 107 000,00   1 107 000,00   0,00   0,00   

-60 050,00   -60 050,00   -60 050,00   0,00   -60 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 682 950,00   575 950,00   565 950,00   0,00   565 950,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   1 107 000,00   1 107 000,00   0,00   0,00   

185 000,00   185 000,00   175 000,00   0,00   175 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-15 050,00   -15 050,00   -15 050,00   0,00   -15 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

169 950,00   169 950,00   159 950,00   0,00   159 950,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

518 000,00   411 000,00   411 000,00   0,00   411 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   107 000,00   107 000,00   0,00   0,00   

-45 000,00   -45 000,00   -45 000,00   0,00   -45 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

473 000,00   366 000,00   366 000,00   0,00   366 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   107 000,00   107 000,00   0,00   0,00   

37 654 684,00   37 192 934,00   36 078 951,00   27 186 609,00   8 892 342,00   397 363,00   716 620,00   0,00   0,00   0,00   461 750,00   461 750,00   0,00   0,00   

-14 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 330,00   -14 330,00   0,00   0,00   

90 000,00   90 000,00   90 000,00   0,00   90 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

37 730 354,00   37 282 934,00   36 168 951,00   27 186 609,00   8 982 342,00   397 363,00   716 620,00   0,00   0,00   0,00   447 420,00   447 420,00   0,00   0,00   

31 212 488,00   31 090 488,00   31 044 958,00   24 460 562,00   6 584 396,00   0,00   45 530,00   0,00   0,00   0,00   122 000,00   122 000,00   0,00   0,00   

-14 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -14 330,00   -14 330,00   0,00   0,00   

60 000,00   60 000,00   60 000,00   0,00   60 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

31 258 158,00   31 150 488,00   31 104 958,00   24 460 562,00   6 644 396,00   0,00   45 530,00   0,00   0,00   0,00   107 670,00   107 670,00   0,00   0,00   

2 014 679,00   1 674 929,00   1 674 929,00   75 429,00   1 599 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   339 750,00   339 750,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 044 679,00   1 704 929,00   1 704 929,00   75 429,00   1 629 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   339 750,00   339 750,00   0,00   0,00   

zwiększenie 0,00   
75075

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

71035 Cmentarze

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

71004
Plany zagospodarowania 

przestrzennego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 1 189 185,00   

zwiększenie 0,00   
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 1 189 185,00   

600 Transport i łączność

po zmianach 29 477 278,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 29 477 278,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

 Plan wydatków budżetu miasta na 2022 rok (w układzie działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej) – Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 

…...../…....../2022 Rady Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 września 2022 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Załącznik Nr 2 do Autopoprawki



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 498 610,00   3 498 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   866 885,00   2 631 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

341 000,00   341 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   341 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 839 610,00   3 839 610,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   866 885,00   2 972 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 631 725,00   2 631 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 631 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

341 000,00   341 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   341 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 972 725,00   2 972 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   2 972 725,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

115 760 617,00   110 764 426,00   93 164 980,00   73 309 869,00   19 855 111,00   17 035 077,00   285 204,00   279 165,00   0,00   0,00   4 996 191,00   4 996 191,00   0,00   0,00   

-17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

262 042,00   262 042,00   262 042,00   239 042,00   23 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

116 005 659,00   111 009 468,00   93 410 022,00   73 531 911,00   19 878 111,00   17 035 077,00   285 204,00   279 165,00   0,00   0,00   4 996 191,00   4 996 191,00   0,00   0,00   

54 054 579,00   52 568 779,00   48 029 897,00   40 117 265,00   7 912 632,00   4 352 725,00   186 157,00   0,00   0,00   0,00   1 485 800,00   1 485 800,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

260 742,00   260 742,00   260 742,00   239 042,00   21 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 315 321,00   52 829 521,00   48 290 639,00   40 356 307,00   7 934 332,00   4 352 725,00   186 157,00   0,00   0,00   0,00   1 485 800,00   1 485 800,00   0,00   0,00   

32 836 184,00   29 325 793,00   21 912 145,00   17 671 628,00   4 240 517,00   7 332 594,00   80 889,00   165,00   0,00   0,00   3 510 391,00   3 510 391,00   0,00   0,00   

-17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   -17 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 300,00   1 300,00   1 300,00   0,00   1 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 820 484,00   29 310 093,00   21 896 445,00   17 654 628,00   4 241 817,00   7 332 594,00   80 889,00   165,00   0,00   0,00   3 510 391,00   3 510 391,00   0,00   0,00   

2 244 192,00   2 244 192,00   988 440,00   119 075,00   869 365,00   1 189 542,00   66 210,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-164,00   -164,00   -164,00   -164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

191 875,00   191 875,00   16 424,00   5 424,00   11 000,00   150 411,00   25 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 435 903,00   2 435 903,00   1 004 700,00   124 335,00   880 365,00   1 339 953,00   91 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 701 875,00   1 701 875,00   600 897,00   116 323,00   484 574,00   1 034 978,00   66 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-164,00   -164,00   -164,00   -164,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

191 875,00   191 875,00   16 424,00   5 424,00   11 000,00   150 411,00   25 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 893 586,00   1 893 586,00   617 157,00   121 583,00   495 574,00   1 185 389,00   91 040,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 354 840,00   51 159 840,00   16 340 072,00   9 707 002,00   6 633 070,00   41 000,00   31 688 012,00   3 090 756,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   0,00   0,00   

-927 000,00   -927 000,00   -515 140,00   -115 140,00   -400 000,00   0,00   0,00   -411 860,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50 428 340,00   50 233 340,00   15 825 432,00   9 591 862,00   6 233 570,00   41 000,00   31 688 012,00   2 678 896,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   0,00   0,00   

4 521 731,00   4 521 731,00   3 024 819,00   1 884 546,00   1 140 273,00   0,00   8 500,00   1 488 412,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-245 125,00   -245 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   -245 125,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 276 606,00   4 276 606,00   3 024 819,00   1 884 546,00   1 140 273,00   0,00   8 500,00   1 243 287,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 474 703,00   9 279 703,00   8 724 675,00   7 471 557,00   1 253 118,00   0,00   76 158,00   478 870,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   0,00   0,00   

-281 875,00   -281 875,00   -115 140,00   -115 140,00   0,00   0,00   0,00   -166 735,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 192 828,00   8 997 828,00   8 609 535,00   7 356 417,00   1 253 118,00   0,00   76 158,00   312 135,00   0,00   0,00   195 000,00   195 000,00   0,00   0,00   

24 953 452,00   24 953 452,00   1 372 615,00   350 899,00   1 021 716,00   41 000,00   23 519 413,00   20 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-400 000,00   -400 000,00   -400 000,00   0,00   -400 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

500,00   500,00   500,00   0,00   500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 553 952,00   24 553 952,00   973 115,00   350 899,00   622 216,00   41 000,00   23 519 413,00   20 424,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki

75702

0,00   zmniejszenie

0,00   przed zmianą

0,00   po zmianach

zwiększenie 0,00   
85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

757 Obsługa długu publicznego

po zmianach 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

724 274,00   724 274,00   252 322,00   216 742,00   35 580,00   229 774,00   242 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   10 300,00   6 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

741 274,00   741 274,00   269 322,00   227 042,00   42 280,00   229 774,00   242 178,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

482 490,00   482 490,00   252 322,00   216 742,00   35 580,00   229 774,00   394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

17 000,00   17 000,00   17 000,00   10 300,00   6 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

499 490,00   499 490,00   269 322,00   227 042,00   42 280,00   229 774,00   394,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 261 990,00   52 261 990,00   7 330 099,00   4 549 686,00   2 780 413,00   300 000,00   44 631 891,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 700,00   32 700,00   32 700,00   0,00   32 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 294 690,00   52 294 690,00   7 362 799,00   4 549 686,00   2 813 113,00   300 000,00   44 631 891,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 080 920,00   3 080 920,00   2 776 510,00   2 079 984,00   696 526,00   300 000,00   4 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 600,00   32 600,00   32 600,00   0,00   32 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 113 520,00   3 113 520,00   2 809 110,00   2 079 984,00   729 126,00   300 000,00   4 410,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 084,00   167 084,00   4 866,00   4 866,00   0,00   0,00   162 218,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100,00   100,00   100,00   0,00   100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

167 184,00   167 184,00   4 966,00   4 866,00   100,00   0,00   162 218,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 654 626,00   43 047 627,00   42 783 197,00   802 997,00   41 980 200,00   125 700,00   0,00   138 730,00   0,00   0,00   40 606 999,00   40 606 999,00   0,00   0,00   

-224 447,00   -224 447,00   -224 447,00   0,00   -224 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

83 430 179,00   42 823 180,00   42 558 750,00   802 997,00   41 755 753,00   125 700,00   0,00   138 730,00   0,00   0,00   40 606 999,00   40 606 999,00   0,00   0,00   

19 770 797,00   7 397 389,00   7 371 689,00   0,00   7 371 689,00   25 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 373 408,00   12 373 408,00   0,00   0,00   

-14 000,00   -14 000,00   -14 000,00   0,00   -14 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

19 756 797,00   7 383 389,00   7 357 689,00   0,00   7 357 689,00   25 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   12 373 408,00   12 373 408,00   0,00   0,00   

4 381 340,00   4 381 340,00   4 381 340,00   0,00   4 381 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200 000,00   -200 000,00   -200 000,00   0,00   -200 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 181 340,00   4 181 340,00   4 181 340,00   0,00   4 181 340,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 850 084,00   1 593 659,00   1 593 659,00   0,00   1 593 659,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   256 425,00   256 425,00   0,00   0,00   

-10 447,00   -10 447,00   -10 447,00   0,00   -10 447,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 839 637,00   1 583 212,00   1 583 212,00   0,00   1 583 212,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   256 425,00   256 425,00   0,00   0,00   

14 097 045,00   12 393 209,00   1 191 706,00   156 115,00   1 035 591,00   11 186 503,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   1 703 836,00   1 703 836,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

40 000,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   40 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 107 045,00   12 403 209,00   1 191 706,00   156 115,00   1 035 591,00   11 196 503,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   1 703 836,00   1 703 836,00   0,00   0,00   

1 464 915,00   1 364 915,00   849 915,00   156 115,00   693 800,00   500 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

-30 000,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   -30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 434 915,00   1 334 915,00   849 915,00   156 115,00   693 800,00   470 000,00   15 000,00   0,00   0,00   0,00   100 000,00   100 000,00   0,00   0,00   

5 074 639,00   4 351 000,00   0,00   0,00   0,00   4 351 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   723 639,00   723 639,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 084 639,00   4 361 000,00   0,00   0,00   0,00   4 361 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   723 639,00   723 639,00   0,00   0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92113 Centra kultury i sztuki

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

92105
Pozostałe zadania w zakresie 

kultury

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

90004
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

90003 Oczyszczanie miast i wsi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 24 504 706,00   

przed zmianą 24 504 706,00   

85595 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
85516

System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
855 Rodzina

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

przed zmianą 0,00   

85404
Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

854
Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach 0,00   



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 823 743,00   3 425 243,00   0,00   0,00   0,00   3 425 243,00   0,00   0,00   0,00   0,00   398 500,00   398 500,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 853 743,00   3 455 243,00   0,00   0,00   0,00   3 455 243,00   0,00   0,00   0,00   0,00   398 500,00   398 500,00   0,00   0,00   

21 115 531,00   4 969 806,00   2 122 806,00   177 213,00   1 945 593,00   2 620 000,00   227 000,00   0,00   0,00   0,00   16 145 725,00   16 145 725,00   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   -3 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 330,00   14 330,00   0,00   0,00   

21 106 861,00   4 946 806,00   2 099 806,00   174 213,00   1 925 593,00   2 620 000,00   227 000,00   0,00   0,00   0,00   16 160 055,00   16 160 055,00   0,00   0,00   

16 372 316,00   261 591,00   261 591,00   174 213,00   87 378,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 110 725,00   16 110 725,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

14 330,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   14 330,00   14 330,00   0,00   0,00   

16 386 646,00   261 591,00   261 591,00   174 213,00   87 378,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   16 125 055,00   16 125 055,00   0,00   0,00   

4 701 950,00   4 701 950,00   1 854 950,00   3 000,00   1 851 950,00   2 620 000,00   227 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-23 000,00   -23 000,00   -23 000,00   -3 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 678 950,00   4 678 950,00   1 831 950,00   0,00   1 831 950,00   2 620 000,00   227 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

479 931 428,00   356 878 818,00   225 114 760,00   117 713 024,00   107 401 736,00   43 230 065,00   81 526 732,00   3 508 651,00   866 885,00   2 631 725,00   123 052 610,00   118 290 550,00   4 762 060,00   0,00   

-3 098 361,00   -1 349 089,00   -907 229,00   -135 304,00   -771 925,00   -30 000,00   0,00   -411 860,00   0,00   0,00   -1 749 272,00   -1 749 272,00   0,00   0,00   

1 076 017,00   1 061 687,00   505 236,00   254 766,00   250 470,00   190 411,00   25 040,00   0,00   0,00   341 000,00   14 330,00   14 330,00   0,00   0,00   

477 909 084,00   356 591 416,00   224 712 767,00   117 832 486,00   106 880 281,00   43 390 476,00   81 551 772,00   3 096 791,00   866 885,00   2 972 725,00   121 317 668,00   116 555 608,00   4 762 060,00   0,00   

przed zmianą 55 171 169,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 55 171 169,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92605

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej

po zmianach 0,00   

zwiększenie 0,00   
92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00   



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

23 588 847 0 23 588 847

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

509 639 509 639

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 33 932 840 -2 882 655 31 050 185

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 21 200 000 21 200 000

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 7 492 288 7 492 288

86 723 614 -2 882 655 83 840 959

Plan przychodów budżetu miasta na 2022 rok – Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr ..…/…......./2022 Rady 

Miejskiej w Tarnowskich Górach z dnia 28 września 2022 r.

Razem:

Załącznik Nr 3 do Autopoprawki


